

Arate AB

556808-4908

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hans Pontus Lindström, Verkställande direktör
2025-01-26

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom ledning och utveckling av organisationer och människor samt filmskapande och med detta förenlig verksamhet. Bolaget bedriver utveckling och försäljning av tjänster och produkter inom hälsa och social verksamhet. Företaget förvaltar värdepapper för aktiva delägarers pensioner.

Företaget har sitt säte i Halland, Halmstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat genom koncept för hälsocoaching.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	329 682	300 133	243 763	239 375
Resultat efter finansiella poster	2 641	3 734	-27 668	-39 135
Soliditet (%)	60	54	67	68

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	74 604	3 734	128 338
Balanseras i ny räkning		3 734	-3 734	0
Årets resultat			2 641	2 641
Vid årets utgång	50 000	78 338	2 641	130 979

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	78 338
Årets resultat	2 641
Summa	80 979

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	80 979
Summa	80 979

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		329 682	300 133
Övriga rörelseintäkter		0	1 125
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		329 682	301 258
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-126 692	-143 909
Övriga externa kostnader		-108 206	-77 714
Personalkostnader	2	-91 946	-76 347
Summa rörelsekostnader		-326 844	-297 970
Rörelseresultat		2 838	3 288
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		884	456
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 081	-10
Summa finansiella poster		-197	446
Resultat efter finansiella poster		2 641	3 734
Resultat före skatt		2 641	3 734
Årets resultat		2 641	3 734

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		49 939	78 287
Övriga fordringar		70 705	70 722
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 870	25 085
Summa kortfristiga fordringar		133 514	174 094
Kassa och bank			
Kassa och bank		85 943	64 281
Summa kassa och bank		85 943	64 281
Summa omsättningstillgångar		219 457	238 375
Summa tillgångar		219 457	238 375

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		78 338	74 604
Årets resultat		2 641	3 734
Summa fritt eget kapital		80 979	78 338
Summa eget kapital		130 979	128 338
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	12 000
Summa långfristiga skulder		0	12 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 360	5 234
Skatteskulder		36 632	34 751
Övriga skulder		45 486	58 052
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		88 478	98 037
Summa eget kapital och skulder		219 457	238 375

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Goodwill

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	54 408
-----------------------------	--------

Utgående anskaffningsvärden	54 408
------------------------------------	---------------

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-54 408
------------------------	---------

Utgående avskrivningar	-54 408
-------------------------------	----------------

Redovisat värde	0
------------------------	----------

Underskrifter

Årsredovisning för Arate AB, 556808-4908
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Hans Pontus Lindström
Hans Pontus Lindström
Verkställande direktör
2025-01-26

Åsa Jeannette Lindström
Åsa Jeannette Lindström
Styrelseledamot
2025-01-26